Sportsgear DHK - Skå IK
Skå IK – Sportsgear DHK
Det är mycket nu – så här innan jul har jag inte haft så mycket tid och ork att lägga på skrivande men här kommer en rapport på mötet med Skå och Skå.
Vi har aldrig lyckats besegra laget från Ekerö men tycker väl att vi ska ha chansen nu. Efter förlusterna mot Tumba och Spårhunden skulle det sitta bra med en seger. Hemma i Farsta 3 så ställer vi upp med tre avbytare o två målvakter – så vi borde kunna hålla tempo. Skå ställer upp med ett ungdomligt lag – en -86 (mv) o en -90 sen är resten födda 93 till 96. Så det blir nog mycket kontringar. Endast en domare dyker upp till matchen så han får fixa det själv.
Matchen startar och vi tappar bollen i två anfall vilket gör att de tar ledningen med 2-0. Lite böljande spel första tio. Skå har flera träträffar och vi bränner chanser. Efter typ 8 minuter står det i alla fall 3 lika. Sen tappar vi rytmen helt. Vete tusan vad som händer, men under tio/tolv/fjorton minuter så tappar vi allt. Vi springer inte hem, rör inte fötterna i försvaret och blir rundningsmärken, tappar bollen på egna fötter, vi kastar ut bollen över sidlinjen – långt bakom den vi tänkt passa – vi avslutar illa, illa -kort sagt tio minuter av koma. Vi lyckas trots allt peta in två bollar och tack vare bra målvaktsspel så ligger vi inte under med mer än 6-11 vid tjugominutersstrecket. Sista sju-åtta minuterna börjar det se normalt ut igen och vi börjar vakna ur komat. Vi spelar faktiskt riktigt hyggligt, värmen och glädjen är tillbaka i laget. I halvtid är siffrorna 11-14 och vi ser en möjlighet att vända matchen.
Det är, trots den rassliga mittendelen av första, en rolig match. I andra halvlek spelar vi bättre och lagen är jämna. Vid ett par tillfällen är vi nästan ifatt i målprotokollet, men Skå lyckas dra ifrån till ett par tre bollar hela tiden. Efter tio är det 13-17, efter 20 17-20 och i mål är det en fyramålsseger för Ekeröborna 20-24. Glada miner efteråt ändå – det var ju en himla kul match. En extra eloge till Samir som dömde matchen mycket bra – tillät lagom med närkamper och lät spelarna avgöra. Det jag tycker att vi förlorar på är att en spelare, som inte har något jätteskott direkt, kan springa sig igenom försvaret gång på gång och göra tio mål på det. En annan spelare i Skålaget sätter visserligen sju påsar, men hon skjuter ju ett par från distans också, så där blir det lite svårare att ha koll.
Hemma mot Skå spelade: MLI, Marie, Casado, Lisa, Cau, Hanne, Majken, Elli, Mollys mamma, Maddie o Hanna
Revanschsugna åker vi ut till Tappströms bollhall en vecka senare. Efter en sammansvetsande och ganska lugn julfest i vår klubblokal (=MLI o Jockes hem) och med en utespelare och en målis mindre så ska vi kunna göra en bättre match – vi ska i alla fall undvika en kvart i koma denna gång, har vi bestämt oss för. Vi vet att det blir en rolig match i alla fall. Skå är lite fler denna gång, ett par av deras tjejer kunde inte vara med i förra matchen. Full fart från början och det syns att vi är mer ”på” i denna match. Skå börjar med ett straffmål men vi gör tre raka sedan och efter tio minuter så leder vi med 4-2. Skå gör 4 lika så småningom, innan vi sätter en straff.  Vi går upp till 7-4 och 8-5. Tremålsledningen försvinner och de kvitterar till åtta lika på straff. Ledning för oss med 10-8 byts ut mot 10 lika efter tjugo minuter. Det är ett mycket tuffare och bättre spel från bägge lagen i den här matchen. Vi åker på en andra utvisning på Elin, som blir heligt förbenad och går in och sätter ett par mål i ren ilska då hon är tillbaks efter tvåan. Sista tio av första gör vi en riktigt grym insats framförallt bakåt – så från lika 10 blir det 15-11 i vår favör i pausläget. En helt annan match denna gång, vi står inte som rundningsmärken utan är mer på tå bakåt och vi är betydligt mer distinkta framåt. Den här matchen är minst lika rolig som föregående även om det är lite tuffare tag. Lite oroliga är vi för att Elin, med stor målform i denna match ska få sin tredje utvisning – hon fick sina två rätt så snabbt i första.
Vi bestämmer oss helt enkelt för att fortsätta i samma stil i andra, men Skå har inte gett upp. En stor del av försprånget är borta då de sätter 17-15. Då gör vi tre raka och har plötsligt en femmålsledning. En mörk period den mellersta ”tian” dock. Målmässigt är det snålt – 2-1 till oss, men vad värre är – Sarah åker på en rejäl knäskada. Vet inte i dagsläget exakt vad det är, men något bekymmer med ledband är det helt klart. Till HS för koll o akut gipsning. Tillbaks för att få ett riktigt skydd med skenor dagen efter. Supertack till Björne som skjutsade Sarah till HS och sedan till genomhyggliga Elli o Christer som åkte ut till Huddinge och löste av Björne – väntade i timmar till allt var klart o skjutsade hem. Ni är bäst!!
Vidare i matchen då – Skå är uppe och nosar igen vid 20-18 och vi på bänken börjar bli nervösa (inte iskalla Micke, väl?), men vi spelar stabilt och klokt och de orkar inte gå ikapp. Via tre raka baljor och 23-18 så spikar Elin slutsiffrorna till 25-19. En bra match och ett härligt sätt att avsluta höstsäsongen (förutom Sarahs skada förstås – men hon var ändå nästan gladast över segern)
De som inte tappade i Tappström var: MLI, Madde, Elin, Lisa, Cau, Hanne, Elli, Sarah o Hanna 
[bookmark: _GoBack]Vi tackar alla tre domarna i de två matcherna – bra jobbat, våra mycket trevliga motståndare i Skå och den fanatiska publiken (med hjälp till passivt spelsignal) – Grabbar - ni är härliga att ha på läktaren
Nu går vi till julvila, skinka o sill med en tredjeplats i tabellen. Första träningen är måndag 7 januari 2013 kl 20-21:30 på Bosön och första matchen är hemma mot Spårhunden i Farsta3 kl 11.00 söndag 13 januari
GOD JUL, GOTT SLUT, GOTT NYTT ÅR önskar Humle o DumleFakta
Sportsgear DHK – Skå IK 20-24 (11-14)
Våra målgörare och (framspel): Sarah 10 (2 3str) Casado 2 (7) Maddie 2 (1) Hanne 2 (2) Hanna 1 (3), Elli 1 (2) Lisa 1 (1) Marica 1 (1) Emelie (1)


Målvakter
Räddningar 23 = 51,11%
1:a halvlek Marie (10 min) 3 =27,27%
1:a halvlek Emelie 9 =60 %
2:a halvlek Emelie 11= 61,11%





Fakta
Skå IK - Sportsgear DHK 19-25 (11-15)
Våra målgörare och (framspel): Elin 11 (2 1str) Hanna 5 (7) Hanne 2 (9) Lisa 2 (2) Sarah 2 Madde 1 (2) Linda 1 (2) Elli 1 (2) Linda 


Målvakter
Räddningar 18 = 51,43 %
1:a halvlek Emelie 7 =43,75%
2:a halvlek Emelie 11= 57,89%




